
 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

Determinazione n. 4033 del 30 luglio 2014

OGGETTO: Autorizzazione all'Acquisto “Moduli Gsm” per il mantenimento della catena
del  freddo  occorrente  al Servizio  di  Igiene  Pubblica  Aziendale.  Ditta:
FIOCCHETTI S.N.C Spesa  Presunta € 2.946,30  -  CIG: Z5A1051843 

IL DIRETTORE

PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n. 1763 del 23.08.2012 sono
state conferite le deleghe ai Responsabili delle articolazioni organizzative
per l’esercizio di funzioni di gestione; 

VISTA la  Deliberazione  della  Giunta  Regionale  della  Sardegna  n.  17/5  del
31.03.2011  di  nomina  del  Direttore  Generale  dell’Azienda  Sanitaria  di
Nuoro;

VISTA la  Deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  355  del  13.03.2014  di
conferimento  dell’incarico  sostitutivo  di  Direttore  della  Struttura
Complessa Provveditorato e Risorse Materiali al Dott. Antonello Podda;

DATO ATTO che  sono  stati  individuati  5  frigoriferi  Fiocchetti  Labour  qui  di  seguito
elencati:

Luogo Via/Localita Inventario Ing. Clinica N° matricola 

Nuoro Via Trieste 80 7716 31411

Siniscola Loc. Sant'Efisio 2676 24347

Orosei Loc. Sant'Antonio 10318 44333

Sorgono Presso P.O 10312 44334

Macomer Via Piemonte 10475 44335

VISTA la richiesta a firma del Direttore del Servizio di Igiene Pubblica Aziendale,
volta  all'acquisto  dei  prodotti  meglio  elencati  nel  prospetto  seguente,
necessari per il mantenimento della catena del freddo in caso di black out
elettrico nei refrigeratori contenenti presidi vaccinali;

Det. Acquisto “Moduli Gsm” per il mantenimento della catena del freddo occorrente al Servizio di

Igiene Pubblica Aziendale

  pag. 1 di 3

                                    



q.ta Descrizione Prodotto Prezzo Unitario € Complessivo  €

1 Modulo Gsm per Frigo matricola 31411 € 315,00 € 315,00

3 Moduli Gsm per Frigo matricola 44333 – 44334 – 4335 € 700,00 € 2.100,00

Imponibile € 2.415,00

Iva 22% € 531,30

Totale €. € 2.946,30

DATO ATTO che i frigoriferi in argomento, con i requisiti e il grado di perfezione richiesti
sono  stati  forniti  alla  ASL di  Nuoro  dalla  Ditta  FIOCCHETTI  S.N.C di
Luzzara, alla quale ci si è rivolti per l'acquisto del Modulo Gsm, al costo
complessivo di Errore: sorgente del riferimento non trovata oltre Iva nella
misura di legge;

CONSIDERATO che tale  acquisto  di  dispositivo  di  che trattasi  non si  può applicare  al
refrigeratore matricola n° 24347;

RITENUTO opportuno procedere all'approvvigionamento di quanto richiesto;

CONSIDERATO che tale acquisto di che trattasi rientra tra quelli  sostenibili  ai sensi del
D.Lgs. 163/2006 e dell' art. 7 comma 1 lett.a) del Regolamento Aziendale
approvato con Deliberazione n. 346 del 06.03.2009;

PRESO ATTO che il Responsabile della Struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTI il D.Lgs. n. 163 del 12.04.2006;
il D.L. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;
la Legge Regionale n. 10 del 28.07.2006;
i Regolamenti di Organizzazione e Contabilità Aziendale;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa:

a) di  autorizzare  l'acquisto  dei  sopra  indicati  dispositivi  dalla  Ditta  FIOCCHETTI
S.N.C occorrente  al Servizio  di  Igiene  Pubblica  Aziendale,  in  regime  di
affidamento diretto;

b) Di  imputare  la  conseguente  spesa  di  €  2.946,30 iva  compresa,  al  conto
0507020103  -  “Manut.  e  rip.  attrezzature  sanitarie  a  richiesta”  dell'esercizio
finanziario del bilancio di competenza;

c) di  incaricare  dell'esecuzione  della  presente  determinazione  il  Servizio
Provveditorato,  il  Servizio  Tecnico  –  Logistico,  il Servizio  di  Igiene  Pubblica
Aziendale, il Distretto di Nuoro, il Distretto di Siniscola, il Distretto di Macomer, il
Distretto di Sorgono e il Servizio Bilancio dell'Azienda Sanitaria di Nuoro ciascuno
per la parte di propria competenza;

d) il presente atto sarà pubblicato sul sito web aziendale

Il DIRETTORE f.f. DEL SERVIZIO
PROVVEDITORATO E RISORSE MATERIALI

  f.to  Dott. Antonello Podda
  

    
Estensore della determina

f.to Dott. Costantino Saccheddu

Det. Acquisto “Moduli Gsm” per il mantenimento della catena del freddo occorrente al Servizio di

Igiene Pubblica Aziendale

  pag. 2 di 3

                                    



Il Responsabile  certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo

on line di questa Amministrazione. 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I

− Resp. Servizio AA.GG. I

− Resp. Servizio Bilancio I

− Resp. Distretto di Sorgono I

− Resp. Distretto di Macomer I

− Resp. Distretto di Siniscola I

− Resp. Distretto di Nuoro I

− Resp. Servizio Tecnico – Logistico I

− Resp. Servizio di Igiene Pubblica Aziendale C

− Resp. Servizio Provveditorato e Risorse Materiali R

R = Responsabile         C = Coinvolto I = Informato

Det. Acquisto “Moduli Gsm” per il mantenimento della catena del freddo occorrente al Servizio di

Igiene Pubblica Aziendale

  pag. 3 di 3

                                    


